
게시일 입찰공고번호 공고명 예산금액 비고

2021-01-19 - 경영지원실 업무용 전자복합기 구매_복합기 1EA 8,800,000 나라장터

2021-03-03 - 126번 과제 업무환경 조성을 위한 PC구매_데스크탑PC 4EA 6,068,000 나라장터

2021-03-25 20210344665-00 센서모듈 3D설계 및 신뢰성 평가해석 SW구매 209,825,000 자체조달

2021-04-02 20210400555-02 자율주행셔틀 연구센터 증축/ 확장 건축공사 상주감리용역 141,370,000 자체조달

2021-04-02 20210400390-03 자율주행셔틀 연구센터 증축/ 확장 전기공사 412,060,000 자체조달

2021-04-02 20210400490-03 자율주행셔틀 연구센터 증축/ 확장 소방공사 158,884,000 자체조달

2021-04-02 20210400452-04 자율주행셔틀 연구센터 증축/ 확장 통신공사 156,607,000 자체조달

2021-04-02 20210402819-00 자율주행셔틀 연구센터 증축/ 확장 건축공사 2,890,450,000 자체조달

2021-04-02 20210400716-04 자율주행셔츨 연구센터 증축/확장 전기공사 비상주감리용역 19,819,000 자체조달

2021-04-02 20210400965-02 자율주행셔틀 연구센터 증축/확장 소방공사 비상주감리용역 8,896,000 자체조달

2021-04-08 20210412256-00 센서모듈 시제품제작장비 구매 49,841,000 자체조달

2021-04-21 20210432037-00 경산누림터 주말운영 용역 28,000,000 자체조달

2021-04-21 20210432108-01 자율주행셔틀 연구센터 태양광설비 이설공사 45,100,000 자체조달

2021-04-22 20210435254-00 센서모듈 3D설계 및 신뢰성 평가해석 SW구매 209,825,000 자체조달

2021-05-06 20210504896-00 기술원 공장동 지붕 보강공사 67,000,000 자체조달

2021-05-17 20210519731-00 디지털뷰티산업 활성화를 위한 타당성 검증 연구용역 38,000,000 자체조달

2021-05-18 20210521247-00 자율주행차량용 인지판단제어 소프트웨어 개발 용역 180,000,000 자체조달

2021-05-20 20210523952-00 협약기업 직무분석을 통한 훈련과정 개발용역 115,000,000 자체조달

2021-06-14 20210618793-00 식약처 인정 및 ISO17025 기준의 뷰티제품 시험 및 검사기관 등록을 위한 컨설팅 용역 50,000,000 자체조달

2021-07-08 20210703215-00 충격내구시험장치 구매 29,920,000 자체조달

2021-07-15 20210709689-00 클라우드 시스템 구축을 위한 스토리지 및 네트워크 스위치 구매 190,000,000 자체조달

2021-07-15 20210709676-00 클라우드 시스템 구축을 위한 방화벽 및 네트워크스위치 구매 66,000,000 자체조달

2021-07-15 20210709701-00 클라우드 시스템 구축을 위한 서버 구매 83,150,000 자체조달

2021-08-10 20210809037-00 자율주행셔틀 연구센터 태양광설비 이설공사 45,100,000 자체조달

2021-08-24 20210823228-00 초소형 전기차 진공 배력 브레이크 시스템 개발 40,000,000 자체조달

2021-08-31 20210830595-00 클라우드 시스템 구축용 서버 구매 83,150,000 자체조달

2021-09-16 - 자율주행셔틀 연구센터 도급자 관급자재(철근) 구매(126번)_철근 186.139t 중 77.58t 지급 77,495,380 나라장터

2021-10-07 - 자율주행셔틀 연구센터 관급자재_신축동 실내외기 구매_실내외기 20EA(126번) 90,888,450 나라장터

2021-10-19 - 자율주행셔틀 연구센터 도급자 관급자재(철근) 구매(126번)_철근 186.139t 중 52.44t 지급 52,819,860 나라장터

2021-10-20 20211022643-00 협약기업 직무분석을 통한 훈련과정 개발 150,000,000 자체조달

2021-10-28 - 자율주행셔틀 연구센터 도급자 관급자재(철근) 구매(126번)_철근 186.139t 중 27.916t 지급 27,830,290 나라장터

2021-11-16 - 자율주행셔틀 연구센터 관급자재_벽부태양광 구매_선급금(126번) 130,886,000 나라장터

2021-11-16 - 자율주행셔틀 연구센터 관급자재_조명기구 구매_투광조명 외 6종(126번) 25,897,000 나라장터

2021-11-23 - 기술원 소프트웨어(한글, 오피스) 구매_한글15EA, 오피스 15EA 9,395,100 나라장터

2021-11-25 - 자율주행셔틀 연구센터 도급자 관급자재(철근) 구매(126번)_철근 186.139t 중 28.17t 지급 29,466,180 나라장터

2021-11-30 20211143589-00 22년도 컨소시엄 훈련장비 NX Academic 구매 27,000,000 자체조달

2021-12-02 - 자율주행셔틀 연구센터 도급자 관급자재(레미콘) 구매(126번)_레미콘 1922 중 430 지급 32,315,020 나라장터

2021-12-02 - 교육운영을 위한 훈련생용 노트북 구매(160번_국비)_노트북 10대 23,400,000 나라장터

2021-12-21 - 클라우드 시스템 구축용 네트워크스위치 구매(127번-2차) 34,380,000 나라장터

6,044,638,280

2021년 조달공고 현황(5백만원 이상)

합계




